

## HORMIGONERA DEL TOACHI S.A

Santo Domingo de los Tsáchilas, 25 de agosto del 2009.

153846

Sr. Ing. **DAVID FEDERICO SAUD BENITEZ** Ciudad.

De mis consideraciones,

Para los fines consiguientes, sírvase tomar en cuenta que en sesión realizada en nuestras oficinas ubicadas en las Avds. 29 de Mayo y Tulcán, Edif. Comunidad Cristiana, el día 21 de agosto del 2009. La junta general de la compañía HORMIGONERA DEL TOACHI HORMITOACHI S.A, decidió designar a usted el cargo de GERENTE GENERAL, por un período de dos años.

HORMIGONERA DEL TOACHI HORMITOACHI S.A, se constituyo legalmente el 10 de marzo del 2005, según escritura pública celebrada en la Notaría Vigésima Octava de Quito y se inscribió en el Registro Mercantil el 28 de abril del 2005.

Atentamente, Secretaria AD-DHOC

Con esta fecha queda inscrito el Inscripción No Repertorio No... Santo Domingo a

**ACEPTACION:** 

Yo, Ing. David Saud Benítez, acepto el cargo de GERENTE GENERAL HORMIGONERA DEL TOACHI HORMITOACHI S.A, según el nombramiento antecede.

> ING. DAVID SAUD 1000775484

